
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médii a marketingu 
Oddělení sekretariátu

»j •
MHMPXPFT8XS9

OBJEDNÁVKA C. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znéni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem! Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmét plnční v požadovunéin rozsahu a Objednateli vzniků povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odmčnu.

OBJ/63/01/001352/2021

Datum vyslaveni: 26. 4. 2021 číslo VZ (kontrolní systémové):

Objednatel: Hlavní město Praha
Zastoupené
Ing. et Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru médií a 
marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Doc. Mgr. Jiří Pánek, Ph.D., 
Fyzická osoba podnikající 
zapsaná v ŽR vedeném u 
Magistrátu místa Olomouce

sídlo: sídlo: Vrchlického 397/3,
779 00 Olomouc - Hodolany 
87331047IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní
osoba:

č. ú.:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:tel. spojeni:

e-mail: e-mail:

Název zakázky: Pocitová mapa pro HMP

Předmět plnční: Vytvoření:

• elektronických geodota/.nikú pro Prahu (pro 22 městských části);
• webové aplikace na adrese poeitovcmnpy.cz/praha:
• úvodního rozcestníku s interaktivní mapou:
• pocitových map k sadě 15(8) otázek;
• společné vizualizace výsledků;

Poskytnutí součinnosti při vyhodnocování výsledků hlasováni.
Poskytnutí výstupů formou CílS souborů a webové přehledové mapy.
Dodáni závěrečné zprávy dokládající poskytnuté plnční a mapy pro jednotlivé 
otázky/MČ (celkem cca. 250 map).

Cena za předmět plněni bez DPH:
(ceno je maximální a ne překroč itelná a zahrnuje \vfkeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislostí s realizaci předmětu plnéni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: do3l. 10.2021 
Místo plnění:

204 900 Kě

Není plátce DPH Kě

21 dnu

hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle ij 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta u nraha.en. ID DS: 4Mia97h



Platební podmínky:
|. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základe vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o duni 

7. přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmét a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnéní (výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). Přílohou 
faktury bude dále Závěrečná zpráva dokládající poskytnuté plnění (zjm. formou printsereenú webových stránek, 
vyhodnocení celé akce. GIS souborů, přehledových map. apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravft/doplnéni. V takovém případů sc přeruší plynuti Ihúty splatnosti 
a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dok ladu/ faktury objednateli.

Dali* podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že Závěrečnou zprávu dle odst. 3. Platebních podmínek lze dodat též samostatně, 
před vystavením faktury. V takovém případě se k faktuře nepři loží.

2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv 
dalSich podmínek.

4. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních "podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. Smluvní strany sjednávají, že pro případ změny 
(prodlouženi) termínu plněni lze takovou změnu učinit odchylně od předchozí věty. a to po dohodě smluvních 
stran, odsouhlasené písemnou formou e-mailem.

7. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z. nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
8. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Licenční ujednáni:
L Smluvní strany sjednávají, že pro případy, kdy výsledkem plněni podle této objednávky bude Dílo ve smyslu 

zákona č. 121/2000 Sb.. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů, v platném zněni (autorského zákona), zahrnuje cena plnění též oprávněni Objednatele užívat Dílo a jeho 
části k nekomerčním účelům všemi přípustnými způsoby. Dodavatel není oprávněn po Objednateli za užíváni 
Díla požadovat jakékoliv další plnění nad rámec ujednané ceny za předmět plnění.

2. Objednatel je oprávněn užívat Dílo bez časového a územního omezeni, a to všemi přípustnými způsoby. 
Objednatel je oprávněn Dílo dále šířit, zejména formou propagace na svých sociálních sítích (facebook. youtube. 
twitter a dalších), webových stránkách, v tiskových zprávách, případně dalším vhodným způsobem. Objednatel 
je oprávněn užívat Dílo i bez autorského označeni Dodavatele, je-li takové užití obvyklé.

3. Objednatel není povinen Dílo užívat, a pokud ho užívat nebude, nemá z toho důvodu Dodavatel vůči Objednateli 
jakékoliv nároky a Objednateli z tohoto důvodu nevznikají žádné povinnosti.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnCun^ejihodoručeni^^^^

1.

V Praze dne/£ >

Za Objednatele:

ěsto Praha
Prahy

ředitelka odboru médii a marketingu
in

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez. výhrad. 
V Olomouci dne: . 5 . 101 f
Za Dodavatele: Doc. Mgr. Jiří Pánek, Ph.D.

tvůrce pocitových map


